
 
COTIZACIÓN

Nº 27

FECHA DE EMISIÓN : 26/08/2021

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA

GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX: 
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

RUT: 76403401-5

Señor(es): FERNADO ZUÑIGA

Atención a: LUIS ESOINOZA

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10570 CUAD.TRIPLE CARTA PASTEL FOLK 7MM 150HJS RHEIN 100 $2.400 $240.000

11332 CUAD.TRIPLE CARTA ASTROLOGY 7MM 150HJS RHEIN 200 $2.400 $480.000

10363 CUAD.TRIPLE CARTA WORKLINE 7MM 150HJS RHEIN 100 $2.400 $240.000

10325 CUAD.TRIPLE CARTA TROPICANA 7MM 150HJS RHEIN 200 $2.400 $480.000

 OBSERVACIONES: 66 BULTOS

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.440.000
$0
$273.600
$0

$1.713.600
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